
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



50 DORSO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ROCCHI FRANCESCA 1997 RAG F CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.38,1 50
2 BARELLI VANESSA 1996 RAG F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.42,00 0.41,4 46
3 DE SILVESTRI VERONICA 1997 RAG F A.S.D. NUOTO RIETI 50DO 0.47,73 0.49,7 42
4 PARISI ERIKA 1997 RAG F FIUMICINO NUOTO 50DO ST 0.54,6 39
 PACE CARLOTTA 1997 RAG F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.42,10 ASS

1 TOMASSI ALESSIA 1995 JUN F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.38,20 0.39,0 50

50 DORSO MASTER FEMMINILE
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DE ANGELIS ERIKA 1991 M20 F A.S.D. NUOTO RIETI 50DO 0.39,90 0.37,1 50

1 CIUCCIOVINO FRANCESCA 1978 M30 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.44,0 50

1 FOGLIETTI KATIA 1973 M35 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.42,40 0.42,2 50
2 VITALE BARBARA 1976 M35 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.44,50 0.46,0 46
3 D'ANGELI KATIA 1973 M35 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.51,7 42

50 DORSO MASCHILE
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CONSALVO FRANCESCO 1997 RAG M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.39,40 0.36,9 50
2 MUSTATA CATALIN 1996 RAG M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.40,10 0.38,0 46
3 GALLUCCI MATTEO 1997 RAG M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.39,80 0.38,9 42
3 DE PORTU TOMMASO 1997 RAG M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.40,40 0.38,9 42
5 SANTORO SIMONE 1997 RAG M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.43,20 0.39,8 36
6 D'ARGENZIO EMANUELE 1997 RAG M AGEPI-NEWLINE 50DO ST 0.41,3 33
7 DELLA VALLE MARIO 1997 RAG M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.43,20 0.44,2 30
8 PELUSO FEDERICO 1996 RAG M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.45,50 0.44,5 27
9 CHIUMENTO MIRKO 1996 RAG M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.48,00 0.47,1 24
10 OLIVA FEDERICO 1997 RAG M AGEPI-NEWLINE 50DO ST 0.49,8 22

1 FLORA FRANCESCO MARIA 1995 JUN M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.40,90 0.39,2 50
2 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 JUN M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.44,50 0.39,5 46
3 MANFREDINI NICOLO' 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 50DO 0.44,76 0.40,4 42
4 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 JUN M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.42,80 0.41,5 39
5 BOSSETTI RICCARDO 1994 JUN M AGEPI-NEWLINE 50DO ST 0.42,5 36
6 LOCCISANO ANDREA 1994 JUN M AGEPI-NEWLINE 50DO ST 0.46,5 33
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7 DI SALVATORI RICCARDO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 50DO 0.47,82 0.47,4 30

1 FERNANDEZ ALESSIO 1992 CAD M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.36,20 0.35,9 50
2 CANNAVO' MATTEO 1993 CAD M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.36,20 0.37,3 46
3 MOGHIMI BIDHENDI DARIO 1993 CAD M AGEPI-NEWLINE 50DO ST 0.46,2 42

50 DORSO MASTER MASCHILE
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 GIULIANELLI GIORDANO 1984 M25 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.42,1 50

1 GATTI DAVIDE 1978 M30 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.55,0 50

1 CONTE SALVATORE 1973 M35 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.54,6 50
2 REISONI ALESSANDRO 1976 M35 M A.S.D. NUOTO RIETI 50DO ST 0.54,7 46

1 ROCCHI FABRIZIO 1967 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.38,3 50
2 BASTIANELLI ALESSANDRO 1970 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.38,8 46

1 BERTONI STEFANO 1965 M45 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.51,4 50

1 MIANI ALESSANDRO 1949 M60 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.49,2 50

50 RANA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ROCCHI FRANCESCA 1997 RAG F CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.50,2
2 BARELLI VANESSA 1996 RAG F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.50,90 0.53,3
3 DE SILVESTRI VERONICA 1997 RAG F A.S.D. NUOTO RIETI 50RN 0.54,11 0.54,5
4 PARISI ERIKA 1997 RAG F FIUMICINO NUOTO 50RN ST 0.55,0

1 TOMASSI ALESSIA 1995 JUN F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.42,00 0.42,5

50 RANA MASTER FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DE ANGELIS ERIKA 1991 M20 F A.S.D. NUOTO RIETI 50RN 0.43,80 0.43,1

1 CIUCCIOVINO FRANCESCA 1978 M30 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.54,0

1 VITALE BARBARA 1976 M35 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.46,70 0.49,5
2 D'ANGELI KATIA 1973 M35 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.58,7

50 RANA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA



1 MUSTATA CATALIN 1996 RAG M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.41,20 0.40,8
2 CHIUMENTO MIRKO 1996 RAG M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.45,70 0.43,5
3 SANTORO SIMONE 1997 RAG M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.44,50 0.43,6
4 DELLA VALLE MARIO 1997 RAG M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.46,60 0.47,3
5 D'ARGENZIO EMANUELE 1997 RAG M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.48,00 0.47,8

1 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 JUN M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.43,70 0.42,0
2 FLORA FRANCESCO MARIA 1995 JUN M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.43,90 0.43,0
3 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 JUN M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.44,10 0.43,5
4 MANFREDINI NICOLO' 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 50RN 0.50,29 0.44,9
5 DI SALVATORI RICCARDO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 50RN 0.50,80 0.50,0
6 BOSSETTI RICCARDO 1994 JUN M AGEPI-NEWLINE 50RN ST 0.53,2
7 LOCCISANO ANDREA 1994 JUN M AGEPI-NEWLINE 50RN ST 0.54,9

1 CANNAVO' MATTEO 1993 CAD M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.37,10 0.37,4
2 FERNANDEZ ALESSIO 1992 CAD M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.40,10 0.40,1
3 MOGHIMI BIDHENDI DARIO 1993 CAD M AGEPI-NEWLINE 50RN ST 0.57,4

50 RANA MASTER MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
 GIULIANELLI GIORDANO 1984 M25 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST SQ

1 GATTI DAVIDE 1978 M30 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.49,3

1 CONTE SALVATORE 1973 M35 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.59,7
2 REISONI ALESSANDRO 1976 M35 M A.S.D. NUOTO RIETI 50RN ST 1.01,2

1 BASTIANELLI ALESSANDRO 1970 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.37,60 0.38,0
2 ROCCHI FABRIZIO 1967 M40 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.39,1

1 BERTONI STEFANO 1965 M45 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.47,10 0.47,1

1 MIANI ALESSANDRO 1949 M60 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.51,6

STAFFETTA 4X50 SL ASSOLUTA

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 TOMASSI(JUN)-BARELLI(RAG)-CANNAVO'(CAD)-FERNANDEZ(CAD) ASS AGEPI-NEWLINE 4X50SL ST 2.04,7

STAFFETTA 4X50 SL MASTER

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 FOGLIETTI(M35)-ROCCHI(M40)-CIUCCIOVINO(M30)-BASTIANELLI(M40) MAST CAMPAGNANO NUOTO 4X50SL ST 2.14,1



50 DORSO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MOGETTA VALENTINA 2001 ES. B1 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.46,30 0.43,3 50
2 TOMASSI CHIARA 2001 ES. B1 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.47,00 0.44,8 46
3 VALLEBONA AZZURRA 2001 ES. B1 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.51,70 0.46,5 42
4 CERQUETTI LISA 2001 ES. B1 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.49,3 39
5 BRUNO FEDERICA 2001 ES. B1 F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO ST 0.49,9 36
6 BERNARDINI CARLOTTA 2001 ES. B1 F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO ST 0.51,8 33
7 INGARRICA ILARIA 2001 ES. B1 F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO ST 0.53,4 30
8 CALLERI ARIANNA 2001 ES. B1 F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO ST 0.59,1 27
9 THOMSON LUDOVICA 2001 ES. B1 F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO ST 1.00,1 24

1 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 ES. B2 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.43,90 0.41,8 50
2 PETRUCCI GIULIA 2000 ES. B2 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.43,00 0.42,8 46
3 FALCONE FLAMINIA 2000 ES. B2 F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.51,90 0.47,1 42
4 DI PIAZZA ELISA 2000 ES. B2 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.49,9 39
5 CAMPION CARLOTTA 2000 ES. B2 F AGEPI-NEWLINE 50DO ST 0.55,2 36
6 ZITO VALENTINA 2000 ES. B2 F FIUMICINO NUOTO 50DO ST 1.07,6 33
7 PACE COSTANZA 2000 ES. B2 F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.52,70 ASS

1 PICALARGA FABIA 1999 ES. A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.41,0 50
2 DI SALVATORI LAVINIA 1999 ES. A1 F A.S.D. NUOTO RIETI 50DO 0.45,67 0.42,5 46
3 MARCHETTI ALICE 1999 ES. A1 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.45,10 0.43,9 42
4 MOGETTA ARIANNA 1999 ES. A1 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.45,20 0.44,4 39
5 ALESSANDRI FEDERICA 1999 ES. A1 F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.46,80 0.44,8 36
6 RUSSO CHIARA 1999 ES. A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.47,7 33
7 D'ELIA ANASTASIA 1999 ES. A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.48,2 30
8 D'ANGELO MARTA 1999 ES. A1 F AGEPI-NEWLINE 50DO ST 0.53,2 27
9 OLIVA FRANCESCA 1999 ES. A1 F AGEPI-NEWLINE 50DO ST 0.54,2 24

1 DI FRANCESCO ILENIA 1998 ES. A2 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.40,90 0.39,9 50
2 MILAZZO SILVIA 1998 ES. A2 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.42,40 0.41,0 46
3 TAGLIONI GIULIA 1998 ES. A2 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.42,90 0.42,4 42
4 DE MONTE SARA 1998 ES. A2 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.44,20 0.42,5 39
5 ABBATE FLAMINIA 1998 ES. A2 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.42,7 36
6 CERQUETTI ALESSANDRA 1998 ES. A2 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.43,4 33
7 MAURO DESIREE 1998 ES. A2 F CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.44,40 0.43,6 30
8 SCARANO ALESSIA 1998 ES. A2 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.44,20 0.44,2 27
9 BALBO DI VINADIO SOFIA 1998 ES. A2 F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.46,60 0.44,8 24
10 NIKKARE GRETTA MARIJA 1998 ES. A2 F FIUMICINO NUOTO 50DO ST 0.45,7 22
11 MAMONE ILARIA 1998 ES. A2 F AGEPI-NEWLINE 50DO 0.50,00 0.46,8 20
12 FALCONE ELENA 1998 ES. A2 F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.46,50 ASS

CATEGORIE  B/1, B/2, A/1 e A/2 



50 DORSO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 SPIROSKI MACSYMILIAN 2001 ES. B1 M A.S.D.FUNSPORT 50DO ST 0.45,9 50
2 BERNABEI ETTORE 2001 ES. B1 M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO ST 0.50,2 46
3 PIRATONI GIORGIO SEBASTIAN 2001 ES. B1 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.51,9 42
4 TASSONE MATTEO 2001 ES. B1 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.58,80 0.52,6 39
5 MARTINI ANDREA 2001 ES. B1 M AGEPI-NEWLINE 50DO ST 0.54,2 36
6 FELICIONI VALERIO 2001 ES. B1 M A.S.D. NUOTO RIETI 50DO 1.08,50 1.01,7 33
7 GUGLIELMI MARCO 2001 ES. B1 M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.59,90 ASS
8 RUBOLINO MATTEO 2001 ES. B1 M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO ST ASS

1 RAO STEFANO 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.40,50 0.39,9 50
2 RAO SILVIO 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.43,70 0.40,1 46
3 DE PORTU MATTEO 2000 ES. B2 M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.46,20 0.42,7 42
4 GENTILI GABRIELE 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.46,30 0.44,7 39
4 SPOLETINI FEDERICO 2000 ES. B2 M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO ST 0.44,7 39
6 SCIAMANNA NADIR 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.46,10 0.44,8 33
7 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.46,50 0.46,1 30
8 GREGORI GIOVANNI 2000 ES. B2 M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.49,90 0.46,3 27
9 SANTARELLI SANTE 2000 ES. B2 M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO ST 0.46,4 24
10 FIORUCCI LUCA 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.47,10 0.47,0 22
11 DEL BOVE DANIELE 2000 ES. B2 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.47,1 20
12 RIZZI ALESSANDRO 2000 ES. B2 M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.54,10 0.48,6 18
13 DI GIACOMO ANDREA 2000 ES. B2 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO 0.52,60 0.48,9 16
14 FINIZIA DAVIDE 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.55,40 0.50,9 14
15 CARDARILLI SIMONE 2000 ES. B2 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.53,4 12
16 BALBO DI VINADIO GUIDO 2000 ES. B2 M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.54,70 0.54,1 10

1 DE VITO DAVIDE 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.39,40 0.38,5 50
2 MONTINI FEDERICO 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.45,80 0.41,8 46
3 BARBARA LEONARDO 1999 ES. A1 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.42,6 42
4 RINALDI LEONARDO 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.44,10 0.42,9 39
5 ARMASAR RICCARDO 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.47,20 0.43,5 36
6 GUAIDA ANDREA 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.44,44 0.44,0 33
7 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.46,50 0.44,3 30
8 ANDREINI DANIELE 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.45,00 0.44,8 27
9 LOCHI VALERIO 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.48,10 0.45,0 24
10 DE ANGELIS MARCO 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.48,00 0.47,1 22
11 PARISI MATTEO 1999 ES. A1 M FIUMICINO NUOTO 50DO ST 0.56,6 20
12 MOISI EDUARD IOAN 1999 ES. A1 M FIUMICINO NUOTO 50DO ST 0.57,2 18

1 FILDI SIMONE SAVERIO 1998 ES. A2 M FIUMICINO NUOTO 50DO ST 0.40,1 50
2 PIRAS RICCARDO 1998 ES. A2 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.40,7 46



3 LISNIC EDUARD 1998 ES. A2 M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.43,40 0.42,4 42
3 MASTRANTONI LORENZO 1998 ES. A2 M AGEPI-NEWLINE 50DO 0.45,20 0.42,4 42
5 GIOVANNONI YOURI 1998 ES. A2 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.43,0 36
6 SPOLETINI ALESSANDRO 1998 ES. A2 M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 50DO 0.45,50 0.43,5 33
7 QUAGLIETTA SIMONE 1998 ES. A2 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.45,3 30
8 EPIFANI GABRIELE 1998 ES. A2 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.46,5 27
9 TIBERTI STEFANO 1998 ES. A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 50DO 0.49,92 0.48,4 24
10 FEDERICI ANDREA 1998 ES. A2 M CAMPAGNANO NUOTO 50DO ST 0.55,8 22
11 ALTIERI DAVIDE 1998 ES. A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 50DO 0.48,26 ASS

50 RANA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MOGETTA VALENTINA 2001 ES. B1 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.53,90 0.47,6
2 TOMASSI CHIARA 2001 ES. B1 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.55,80 0.54,3
3 CERQUETTI LISA 2001 ES. B1 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.54,6
4 VALLEBONA AZZURRA 2001 ES. B1 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.57,80 0.56,4

1 DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA 2000 ES. B2 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.46,50 0.47,6
2 PETRUCCI GIULIA 2000 ES. B2 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.49,40 0.49,3
3 DI PIAZZA ELISA 2000 ES. B2 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.57,80 0.56,9
4 ZITO VALENTINA 2000 ES. B2 F FIUMICINO NUOTO 50RN ST 1.32,4
 CAMPION CARLOTTA 2000 ES. B2 F AGEPI-NEWLINE 50RN ST SQ

1 PICALARGA FABIA 1999 ES. A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.47,7
2 MARCHETTI ALICE 1999 ES. A1 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.52,70 0.49,3
3 RUSSO CHIARA 1999 ES. A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.52,60 0.50,5
4 MOGETTA ARIANNA 1999 ES. A1 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.54,50 0.54,0
5 D'ELIA ANASTASIA 1999 ES. A1 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.59,30 0.54,8
6 D'ANGELO MARTA 1999 ES. A1 F AGEPI-NEWLINE 50RN ST 0.58,4
 DI SALVATORI LAVINIA 1999 ES. A1 F A.S.D. NUOTO RIETI 50RN 0.53,26 SQ
 OLIVA FRANCESCA 1999 ES. A1 F AGEPI-NEWLINE 50RN ST SQ

1 MILAZZO SILVIA 1998 ES. A2 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.48,00 0.46,0
2 DI FRANCESCO ILENIA 1998 ES. A2 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.49,50 0.46,8
3 CERQUETTI ALESSANDRA 1998 ES. A2 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.48,80 0.47,0
4 TAGLIONI GIULIA 1998 ES. A2 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.47,3
5 MAMONE ILARIA 1998 ES. A2 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.48,80 0.47,7
5 MAURO DESIREE 1998 ES. A2 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.47,7
7 SCARANO ALESSIA 1998 ES. A2 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.48,10 0.48,0
8 DE MONTE SARA 1998 ES. A2 F AGEPI-NEWLINE 50RN 0.48,10 0.48,4
9 ABBATE FLAMINIA 1998 ES. A2 F CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.50,70 0.48,9
10 NIKKARE GRETTA MARIJA 1998 ES. A2 F FIUMICINO NUOTO 50RN ST 0.53,8

50 RANA MASCHILE



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 SPIROSKI MACSYMILIAN 2001 ES. B1 M A.S.D.FUNSPORT 50RN ST 0.51,4
2 FELICIONI VALERIO 2001 ES. B1 M A.S.D. NUOTO RIETI 50RN 0.59,60 0.58,2
3 PIRATONI GIORGIO SEBASTIAN 2001 ES. B1 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.59,6
4 MARTINI ANDREA 2001 ES. B1 M AGEPI-NEWLINE 50RN ST 1.00,2
5 TASSONE MATTEO 2001 ES. B1 M AGEPI-NEWLINE 50RN 1.09,10 1.05,2

1 RAO SILVIO 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.45,50 0.44,5
2 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.46,20 0.44,8
3 RAO STEFANO 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.50,80 0.49,0
4 DEL BOVE DANIELE 2000 ES. B2 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.53,60 0.52,0
5 FINIZIA DAVIDE 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.55,30 0.52,4
6 GENTILI GABRIELE 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.52,10 0.52,8
7 FIORUCCI LUCA 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.54,90 0.54,6
8 SCIAMANNA NADIR 2000 ES. B2 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.55,10 0.55,1
9 CARDARILLI SIMONE 2000 ES. B2 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.55,4
10 DI GIACOMO ANDREA 2000 ES. B2 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 1.05,9

1 DE VITO DAVIDE 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.42,80 0.41,9
2 ARMASAR RICCARDO 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.45,90 0.44,2
3 MONTINI FEDERICO 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.49,60 0.45,7
4 DE ANGELIS MARCO 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.47,40 0.45,8
5 ANDREINI DANIELE 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.50,30 0.47,8
6 BARBARA LEONARDO 1999 ES. A1 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.48,8
7 RINALDI LEONARDO 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.50,50 0.50,7
8 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.54,80 0.53,2
9 LOCHI VALERIO 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50RN 1.00,20 0.53,4
10 GUAIDA ANDREA 1999 ES. A1 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.53,90 0.55,8
11 PARISI MATTEO 1999 ES. A1 M FIUMICINO NUOTO 50RN ST 0.59,1
12 MOISI EDUARD IOAN 1999 ES. A1 M FIUMICINO NUOTO 50RN ST 1.02,7

1 PIRAS RICCARDO 1998 ES. A2 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.45,00 0.41,6
2 MASTRANTONI LORENZO 1998 ES. A2 M AGEPI-NEWLINE 50RN 0.48,20 0.44,5
3 FILDI SIMONE SAVERIO 1998 ES. A2 M FIUMICINO NUOTO 50RN ST 0.49,1
4 GIOVANNONI YOURI 1998 ES. A2 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.51,1
5 QUAGLIETTA SIMONE 1998 ES. A2 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.54,3
6 FEDERICI ANDREA 1998 ES. A2 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN 0.57,40 0.56,8
7 EPIFANI GABRIELE 1998 ES. A2 M CAMPAGNANO NUOTO 50RN ST 0.59,4
 TIBERTI STEFANO 1998 ES. A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 50RN 1.04,64 SQ
 ALTIERI DAVIDE 1998 ES. A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 50RN 0.56,30 ASS

STAFFETTA 4X50 SL ESORDIENTI B

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA



1 PETRUCCI(B2)-DEANGELISF.R.(B2)-RAOST(B2)-RAOSI(B2) ES.B AGEPI-NEWLINE 4X50SL ST 2.23,5
2 CERQUETTIL(B1)-CALRARILLI(B2)-DIPIAZZA(B2)-DELBOVE(B2) ES.B CAMPAGNANO NUOTO 4X50SL ST 3.02,4

STAFFETTA 4X50 SL ESORDIENTI A

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DI FRANCESCO(A2)-MILAZZO(A2)-DEVITO(A1)-MONTINI(A1) ES.A AGEPI-NEWLINE 4X50SL ST 2.17,3
2 GIOVANNONI(A2)TAGLIONI(A2)-MAURO(A2)-PIRAS(A2) ES.A CAMPAGNANO NUOTO 4X50SL ST 2.24,8
3 FILDI(A2)-PARISIM(A1)-NIKKARE(A2)-ZITO(B2) ES.A FIUMICINO NUOTO 4X50SL ST 3.14,4

25 DORSO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 RIZZI AURORA 2005 BABY F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.34,3 50
2 ROSA GIULIA 2005 BABY F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.36,5 46
3 DE ROSA LAVINIA 2005 BABY F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.37,2 42
4 PETTENELLO BENEDETTA 2005 BABY F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.43,5 39

1 OLIVA MARTINA 2004 GIOV F AGEPI-NEWLINE 25DO ST 0.28,4 50
2 PENNASILICO FRANCESCA 2004 GIOV F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.30,5 46
3 D'ANGELANTONIO GIADA 2004 GIOV F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.31,5 42
 SASSON CHARLOTTE 2004 GIOV F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST ASS

1 CELLAMARE FLAMINIA 2003 ALL F A.S.D.FUNSPORT 25DO ST 0.21,8 50
2 COLETTA MICHELA 2003 ALL F A.S.D.FUNSPORT 25DO ST 0.22,5 46
3 LOMONTE CHIARA 2003 ALL F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO 0.29,30 0.23,3 42
4 CALABRESE ASIA MARIA 2003 ALL F AGEPI-NEWLINE 25DO ST 0.23,7 39
5 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 ALL F CAMPAGNANO NUOTO 25DO ST 0.24,1 36
6 BERNARD MANNI FRANCESCA 2003 ALL F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO 0.30,60 0.26,7 33
7 CALLERI ANGELICA 2003 ALL F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.27,0 30
8 AMORE GIULIA 2003 ALL F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.27,8 27
9 GALENO FRANCESCA 2003 ALL F AGEPI-NEWLINE 25DO ST 0.29,5 24
 GUGLIELMI CARLA 2003 ALL F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST ASS
 BERNABEI OLIVIA 2003 ALL F TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST ASS

1 D'ELIA FRANCESCA ROMANA 2002 ES. C F CAMPAGNANO NUOTO 25DO ST 0.23,8 50
2 RUSSO MARGHERITA 2002 ES. C F CAMPAGNANO NUOTO 25DO ST 0.25,0 46
3 MECUCCI MAYA 2002 ES. C F AGEPI-NEWLINE 25DO ST 0.25,5 42
4 SCARANO SARA 2002 ES. C F AGEPI-NEWLINE 25DO 0.26,70 0.25,6 39
5 NUZZO EUGENIA 2002 ES. C F AGEPI-NEWLINE 25DO ST 0.27,2 36
6 MICCINI MICOL 2002 ES. C F A.S.D. NUOTO RIETI 25DO 0.27,76 0.28,0 33
 LO SCIALE FRANCESCA 2002 ES. C F A.S.D.FUNSPORT 25DO ST ASS

25 DORSO MASCHILE

CATEGORIE BABY, GIOVANISSIMI , ALLIEVI e ES.C



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 POMPOSELLI MATTEO 2005 BABY M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.31,5 50
2 D'ALESSIO MATTEO 2005 BABY M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.34,7 46

1 RUOCCO ALFONSO 2004 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.27,2 50
2 RUBOLINO RICCARDO 2004 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.28,3 46
3 BUCUR SILVIO VALENTINO 2004 GIOV M AGEPI-NEWLINE 25DO ST 0.28,6 42
4 SANTARELLI ZENO 2004 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.28,8 39
5 AGOSTINELLI PAOLO 2004 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.29,3 36
6 ESPOSITO MATTEO 2004 GIOV M AGEPI-NEWLINE 25DO ST 0.31,4 33
7 LAURETI ALESSIO 2004 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 25DO ST 0.34,5 30
8 MANZI ANDREA 2004 GIOV M AGEPI-NEWLINE 25DO ST 0.39,7 27

1 RULLI FABRIZIO 2003 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25DO ST 0.22,7 50
2 DI MARZIO TOMMASO 2003 ALL M CAMPAGNANO NUOTO 25DO ST 0.24,4 46
3 DE PORTU PIETRO 2003 ALL M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO 0.28,30 0.27,0 42
4 MACCHIA ALBERTO 2003 ALL M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO 0.30,30 0.29,9 39

1 GIOVANNONI IVAN 2002 ES. C M CAMPAGNANO NUOTO 25DO ST 0.21,2 50
2 DI STEFANO SALVO 2002 ES. C M A.S.D. NUOTO RIETI 25DO 0.21,86 0.22,1 46
3 TORQUATI FRANCESCO 2002 ES. C M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO 0.26,90 0.23,0 42
3 ALESSANDRI ROBERTO 2002 ES. C M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO ST 0.23,0 42
5 CLEMENTI MARCO 2002 ES. C M A.S.D.FUNSPORT 25DO ST 0.24,3 36
6 PETTENELLO ANDREA 2002 ES. C M TIRO A VOLO NUOTO ROMA 25DO 0.26,50 0.24,8 33
7 QUATRNI GIULIO 2002 ES. C M A.S.D.FUNSPORT 25DO ST 0.25,8 30
7 PERPETUINI MARCO 2002 ES. C M CAMPAGNANO NUOTO 25DO ST 0.25,8 30
9 D'ANGELO ANDREA 2002 ES. C M AGEPI-NEWLINE 25DO ST 0.26,3 24
10 RABBENI MARCO 2002 ES. C M AGEPI-NEWLINE 25DO ST 0.27,1 22
10 FABBRI FRANCESCO 2002 ES. C M AGEPI-NEWLINE 25DO ST 0.27,1 22
12 MANZI ALESSIO 2002 ES. C M AGEPI-NEWLINE 25DO 0.30,30 0.28,1 18

25 RANA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CELLAMARE FLAMINIA 2003 ALL F A.S.D.FUNSPORT 25RN ST 0.25,0
2 TAGLIAFIERRO GINEVRA 2003 ALL F CAMPAGNANO NUOTO 25RN 0.34,20 0.31,9
3 CALABRESE ASIA MARIA 2003 ALL F AGEPI-NEWLINE 25RN ST 0.32,1
4 GALENO FRANCESCA 2003 ALL F AGEPI-NEWLINE 25RN ST 0.35,2
5 COLETTA MICHELA 2003 ALL F A.S.D.FUNSPORT 25RN ST 0.37,8

1 D'ELIA FRANCESCA ROMANA 2002 ES. C F CAMPAGNANO NUOTO 25RN ST 0.28,8
2 SCARANO SARA 2002 ES. C F AGEPI-NEWLINE 25RN 0.30,20 0.31,4
3 RUSSO MARGHERITA 2002 ES. C F CAMPAGNANO NUOTO 25RN ST 0.31,8



4 MICCINI MICOL 2002 ES. C F A.S.D. NUOTO RIETI 25RN 0.34,77 0.33,2
5 MECUCCI MAYA 2002 ES. C F AGEPI-NEWLINE 25RN ST 0.34,2
6 NUZZO EUGENIA 2002 ES. C F AGEPI-NEWLINE 25RN ST 0.38,0
 LO SCIALE FRANCESCA 2002 ES. C F A.S.D.FUNSPORT 25RN ST ASS

25 RANA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ESPOSITO MATTEO 2004 GIOV M AGEPI-NEWLINE 25RN ST 0.35,7
2 BUCUR SILVIO VALENTINO 2004 GIOV M AGEPI-NEWLINE 25RN ST 0.44,8
3 MANZI ANDREA 2004 GIOV M AGEPI-NEWLINE 25RN ST 0.59,5
4 LAURETI ALESSIO 2004 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 25RN ST 1.00,8

1 DI MARZIO TOMMASO 2003 ALL M CAMPAGNANO NUOTO 25RN 0.31,80 0.30,6
2 RULLI FABRIZIO 2003 ALL M A.S.D.FUNSPORT 25RN ST 0.31,0

1 DI STEFANO SALVO 2002 ES. C M A.S.D. NUOTO RIETI 25RN 0.25,73 0.23,2
2 GIOVANNONI IVAN 2002 ES. C M CAMPAGNANO NUOTO 25RN 0.26,90 0.26,3
3 QUATRNI GIULIO 2002 ES. C M A.S.D.FUNSPORT 25RN ST 0.27,6
4 CLEMENTI MARCO 2002 ES. C M A.S.D.FUNSPORT 25RN ST 0.28,8
5 RABBENI MARCO 2002 ES. C M AGEPI-NEWLINE 25RN ST 0.29,0
6 D'ANGELO ANDREA 2002 ES. C M AGEPI-NEWLINE 25RN ST 0.32,0
7 FABBRI FRANCESCO 2002 ES. C M AGEPI-NEWLINE 25RN ST 0.32,7
8 MANZI ALESSIO 2002 ES. C M AGEPI-NEWLINE 25RN 0.34,30 0.32,8
9 PERPETUINI MARCO 2002 ES. C M CAMPAGNANO NUOTO 25RN ST 0.37,9

STAFFETTA 4X50 SL BABY

 ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 GIOVANNONI(ESC)DIMARZIO(ALL)-D'ELIA(ES.C)-RUSSOM.(ES.C) BABY CAMPAGNANO NUOTO 4X50SL ST 3.30,5
2 MECUCCI(ESC)-CALABRESE(ALL)-MANZIAL(ESC)-RABBENI(ESC) BABY AGEPI-NEWLINE 4X50SL ST 3.48,4

QUESTO NON è UNO SPONSOR!

E' SOLTANTO UN AMICO CHE AVRA' UN OCCHIO DI RIGUARDO PER TUTTI I NOSTRI TESSERATI

PER INFORMAZIONI WWW.ASIROMA.ORG - settorenuoto@asiroma.org
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